

# Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.  
Exclusive for new users only.

Get it now

## Merkezi Olmayan Bölge (MANA) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030 – MANA İyi Bir Yatırım mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/merkezi-olmayan-bolge-mana-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-mana-iyi-bir-yatirim-mi>

Oyna-kazan trendinin yıldızlarından biri olan Decentraland (MANA), Ethereum blok zinciri üzerine kurulmuş bir meta veri platformudur.

Bu kılavuz size 2023, 2025 ve 2030 için en son MANA fiyat tahminini ve uzun vadeli bir yatırım olarak potansiyel beklentilerini sunacaktır.

MANA kripto para fiyat tahmini her zaman pazarlamacılar ve yatırımcılar için bir endişe kaynağı olmuştur.

Bu incelemenin sonunda MANA coinin ne kadar yükseklerle çıkacağına dair net bir resim ortaya çıkacak.

Sıkça sorulan şu sorulara yanıt vermeye çalışacağız: MANA iyi bir yatırım mıdır?

MANA coin 100 dolara ulaşabilir mi veya Decentraland MANA'nın 2030'daki fiyat tahmini nedir?

## 10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

**10.055 USDT MEVDUAT BONUSU**

Decentraland fiyat tahminine dalmadan ve sebepsiz yere canınızı sıkabilecek rakamları tartışmadan önce, Decentraland'in geçmişinden ve piyasadaki temel genel bakışından bahsedelim.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]



Ne yazık ki bu tür bölgelerdeki araziler artık satın alınamıyor.  
Diyelim ki araziniz var (şanslı)!  
Satın aldığınız ürünü nasıl elden çıkarabilirsiniz?

- **Yeniden Sat.**  
Oyunun popüleritesi arttıkça arsa fiyatları da artıyor.  
Böylece bundan yararlanabilecek koşullu bir ev sahibi olursunuz.
- **Araziyi kiraya verin.**  
Edinilen araziden pasif gelir elde edebileceksiniz.
- **Reklam yerleştirin.**  
Arazilerine herhangi bir nesne inşa edebilir, hatta reklam bile yerleştirebilirsiniz.  
Böylece şirketinizin pankartını asabilir veya bir showroom açabilirsiniz.
- **Bir NFT mağazası açın.**  
Çok moda, değil mi?  
Decentraland, ERC-721 standardıyla NFT uyumludur.  
Örneğin dijital sanatçılar, NFT resimlerinin yer aldığı bir galeri açabilir.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## En Son Merkezi Bölge Haberleri

- Decentraland, geliştiricilere Ethereum tabanlı meta veri tabanında sürükleyici deneyimler oluşturmaya yönelik gelişmiş araçlar ve özellikler sağlayan SDK 7'nin betadan çıktığını duyurdu.  
Bu gelişme, platformun kaydettiği ilerlemeyi vurguluyor ve içerik oluşturuculara sanal gerçekliğin geleceğini şekillendirme gücü veriyor.
- Ethereum tabanlı metaveren Decentraland büyüyor ve gelişiyor.  
Yakın zamanda Polygon ile entegre oldu ve giyilebilir ürünleri, kullanıcı tarafından oluşturulan ifadeleri ve kişiselleştirilmiş küçük dünyaları kullanıma sundu.
- Merkezi olmayan blockchain ağı Mana, 2023'ün ilk çeyreğini başarılı ana ağ takasları, Solar Banka Kartı, Solarscan'in lansmanı ve Masaüstü Cüzdanı güncellemeleriyle yoğun bir şekilde geçirdi.  
Heyecan verici Bölge 53 etkinlikleri gerçekleştirdi ve gelecek Core 5.0 sürümü için hazırlıklar yapıldı.

Fiyatlandırma modellerinin daha fazla rehberlik sağlayıp sağlayamayacağını görmek için analize devam edelim.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## MANA Fiyat Geçmiş



Öncelikle MANA fiyat geçmişine hızlıca bir göz atalım.

Geçmiş performansın hiçbir zaman gelecekteki sonuçların bir göstergesi olarak alınmaması gerekse de, kriptonun geçmişte ne yaptığını bilmek, konu MANA kripto fiyat tahminini yapmak veya yorumlamak olduğunda bize çok ihtiyaç duyulan bağlamı sağlayabilir.

MANA ilk kez 2017 sonbaharında yaklaşık 0,024 değerindeyken açık piyasaya çıktı.

O yılın 21 Eylül'ünde 0,02 doların altında işlem görüyordu ve sonraki üç yılın çoğunda 0,01 dolar ile 0,10 dolar arasında kaldı.

13 Ekim 2017'de tüm zamanların en düşük seviyesi olan 0,007883 dolara ulaşmış olsa da kısa sürede toparlandı ve 2020'yi 0,07825 dolardan kapattı.

2021, kripto için yükseliş dönemiydi ve piyasanın patlamasına Decentraland iyi yanıt vererek Mayıs ayında 1,50 dolar seviyesinin üzerinde periyodik yüksek seviyelere ulaştı.

Bunun ardından, MANA'nın Ekim sonunda stratosferik bir yükseliş görüp ayı 2,89 dolardan kapatmasından önce piyasa sonraki aylarda soğudu.

Kasım 2021, Decentraland için bir başka verimli aydı ve 25 Kasım'da tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 5,90 dolara ulaştı, ancak Aralık ayında piyasa düştü ve MANA, yıllık %4.000'den fazla artışla yılı 3,27 dolardan tamamladı.

2021 genel olarak kripto ve özelde MANA için olumlu bir yıl olurken, 2022 hem MANA'yı hem de sektörü felaketlerin vurduğu bir yıl oldu.

Token 8 Şubat'ta 3,48 dolara ulaşmış olsa da o zamandan bu yana işler kötüye gitti.

Terra UST stablecoin'inin defeksiyonu ve ilgili LUNA'nın çöküşü, MANA'nın 12 Mayıs'ta 0,6307 dolara düşmesine neden olan bir piyasa çöküşüne neden oldu.

Ayı piyasasını doğrulayan sürekli kripto iflas haberleriyle işler iyiye gitmiyordu.

Daha sonra Kasım ayında, FTX (FTT) borsasının çöküşü başka bir kripto çöküşüne neden oldu ve MANA, yıl boyunca %90'dan fazla düşüşle 2022'yi 0,29 dolar civarında kapatmaya devam etti.

Şu ana kadar 2023 hem MANA hem de daha geniş kripto pazarı için biraz daha iyi görünüyordu. Madeni para Şubat ayı başında 0,8393 dolara yükseldi ve bu da yaklaşık altı ayın en yüksek fiyatı oldu.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

# Geçerli MANA Fiyat

Bu yazının yazıldığı sırada MANA, 628.019.677 dolarlık piyasa değeriyle 0,3437 dolardan işlem görüyor ve bu ölçüme göre onu 57. en büyük kripto yapıyor. Son 24 saatte MANA'nın fiyatı %1,14 düşüşle 45.096.555 \$ işlem hacmine ulaştı.

Kripto için sırada ne var?  
MANA coin fiyat tahminine geçelim.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## Merkezi Olmayan Bölge Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030

Fiyat tahminini değerlendirmeden önce Decentraland (MANA) hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin çoğunu ele aldık.

Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi. Ancak tahminlerin kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmeyeceğini unutmayın.

Aşağıda 2023, 2025 ve 2030 için Decentraland MANA fiyat tahminimizi bir araya getirerek, madalyonun değer potansiyeli hakkında kabaca bir fikir sahibi olmanızı sağlıyoruz:

YIL	MINİMUM FİYAT	MAKSİMUM FİYAT
2023	0,60\$	0,71\$
2025	1,28\$	1,57\$
2030	4,82\$	9,12\$

**MANA'yı Şimdi Satın Alın**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## MANA Fiyat Tahmini 2023

Platform, gelişen bir kullanıcı tabanını ve benimseme ile ortak çalışma oranındaki artışı memnuniyetle karşılırsa, Decentraland (MANA) 2023 yılı boyunca etkileyici bir büyüme görebilir.

MANA fiyat tahminimiz 2023'e göre, MANA'nın 2023 sonunda 0,71 dolarlık olası bir yüksek seviyeye ulaşması bekleniyor. Öte yandan, MANA beklentilerini karşılamazsa fiyat ortalama fiyatla 0,60 dolara düşebilir.

0,63 dolar.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## MANA

Decentraland önümüzdeki yıllarda tam potansiyeline ulaşmak için iyi bir konumda görünüyor. Metaveri, kripto meraklıları arasında piyasa duyarlılığını başarılı bir şekilde artırırsa MANA, 2025'te önemli bir artış yaşayabilir.

MANA fiyat tahminimiz 2025, MANA fiyatının en yüksek seviyede 2025 yılına kadar 1,57 dolara ulaşabileceğini öngörüyor. Minimum fiyat 1,28 dolar, ortalama fiyat ise 1,34 dolar olabilir.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## MANA Fiyat Tahmini 2030

Decentraland ekosistemi yeni kullanıcılar ve ortaklıklarla aktif olarak büyüyor ve uzun vadede varlığını sürdürebilir.

MANA fiyat tahminimiz 2030, MANA'nın 2030'da 4,82 ila 5,12 dolar arasında işlem görmesinin beklendiğini öngörüyor.

Changelly, farklı kripto para birimleri için yıllık ve ay bazında tahminler oluşturmak amacıyla teknik analiz kullanan popüler bir sitedir.

MANA fiyat tahminine göre, 2030 yılına kadar MANA'nın en yüksek 10,11 \$ ve en düşük 8,17 \$ ile ortalama 8,41 \$ fiyatla işlem görmesi bekleniyor.

Burada 2030 yılının henüz çok uzakta olduğunu belirtmekte fayda var.

Önümüzdeki 7 yıl içerisinde kripto piyasası, her birinin tespit edilmesi zor olan bir dizi farklı olay ve güncellemeden etkilenebilir.

Dolayısıyla, bunun gibi tahminlere biraz ihtiyatla yaklaşmak en iyisidir.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## MANA Fiyat Tahmini 100 ABD doları

Görünüşe göre yatırımcılar her yerde "MANA fiyat tahmini 100 dolar" ifadesini arıyor.

Kimse geleceği bilmiyor ama tonlarca insan Decentraland MANA'dan bahsediyor.

MANA'nın 100 dolara ulaşması için 291 kat artması gerekecek, bu da 183 milyarlık bir piyasa değeri anlamına geliyor.

Kripto endüstrisinde bu imkansız olmasa da ve birçok kripto para bu hedefe ulaşmış olsa da pratik zorluklar mevcut ve bu seviyeleri haklı çıkarmak için MANA kullanım örneklerinde önemli ilerlemeler olması gerekiyor.

Günümüz koşullarında 100 doların MANA için teorik bir olasılık olduğuna inanıyoruz ancak bunun gerçekleşme ihtimali imkansız olmasa da son derece düşük.

Ancak bu, madalyonun potansiyeli olmadığı anlamına gelmez.

Pek çok uzman MANA'nın önünde parlak bir geleceğin olabileceğine inanıyor.

*Cüzdan Yatırımcısı* MANA'nın uzun vadeli iyi bir yatırım olduğunu düşünüyor.

Bir yıllık potansiyel yaklaşık +%15'tir ve bu oldukça istikrarlıdır.

Beş yıl içinde MANA'nın fiyatı ikiye katlanarak 10 dolara kadar çıkabilir.

GameFi popüleritesine bağlı olarak fiyat teklifleri üç katına bile çıkabilir.

Kripto dünyasının bu sektörü 2026'nın sonuna kadar güvenli ve sağlam olursa MANA'ya yatırım yapmak işe yarayabilir.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## Decentraland MANA Fiyat Tahmini: MANA İyi Bir Yatırım

## **mi?**

İyi düşünölmüş bir yol haritası ve vizyona sahip Decentraland, mükemmel ve çok aranan bir ekosistemdir.

MANA, Metaverse'nin değeri yaratımının önemli bir bölümünü yakalama kapasitesine sahipse, şüphesiz yeni zirvelere ulaşacaktır.

İleriye dönük olarak, MANA fiyat tahmin modelimiz, metaveri ve NFT'lerin büyümesiyle birlikte kripto paranın büyük bir büyüme öngörebileceğini ve gelecekte büyük karlar elde edebileceğini gösteriyor.

Bununla birlikte, sanal gerçekliğin geleceği üzerine bahse girdiğimizi ve meta veri tabanının (en azından 2023'te) hala belirsiz olduğunu ve Decentraland'ın başarısının kullanıcı tabanını büyütme, geliştiricileri çekme ve geliştirme becerisine bağlı olacağını belirtmek önemlidir. onun platformu.

Tavsiyemiz portföyünüzde çok az miktarda MANA bulundurmanızdır.

Metaverse gerçeğe dönüşür ve benimsenirse MANA'nın hızla yükseldiğini görebiliriz ve artık fiyat düştüğüne göre bu akıllıca bir yatırımdır.

Lütfen rakamların fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu nedenle gerçek fiyat hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin garanti edilmediğini bilin.

Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir.

Herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri değerlendirin.

[TRADE\_PLUGIN]MANAUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## **SSS**

### **MANA 100 ABD dolarına ulaşacak mı?**

Hayır. Analizimize göre MANA'nın 100 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

Coin'in kısa vadede büyük ölçekli token kullanımını artırması pek mümkün görünmüyor.

### **MANA 1000 ABD dolarına ulaşabilir mi?**

Decentraland'de (MANA) özellikle yükseliş beklentisi olan yatırımcılar genellikle MANA'nın 1000 dolarlık fiyat tahminini tartışıyor.

1.000 dolara ulaşmak için MANA'nın şu anki fiyatı olan 0,34'ten 2 bin kattan fazla yükselmesi gerekecek ki bu son derece pratik değil.

MANA fiyat tahminimize göre MANA'nın önümüzdeki 10 hatta 20 yıl içinde 1000 dolara ulaşabileceğine dair bir sinyal yok.

### **MANA'nın 2023'teki değeri ne kadar olacak?**

MANA fiyat tahminimiz 2023'e göre 2023 yılında MANA fiyatının minimum 0,60\$'a ulaşacağı, maksimum fiyatın ise 0,71\$ olabileceği tahmin ediliyor. 2023 yılı sonunda ortalama fiyat 0,63\$'a çıkabilir.

### **2025'te MANA'nın değeri ne olacak?**

MANA fiyat tahminimiz 2025, madalyonun 2025 yılına kadar 1,28 ila 1,57 dolar arasında işlem göreceğini öngörüyor.

### **MANA ne kadar yükseğe çıkabilir?**

MANA muhtemelen bu yıl ortalama 0,63 dolarlık bir fiyata ulaşabilir. Önümüzdeki 5 yıl içinde Decentraland'ın 3 doları geçebileceği tahmin ediliyor.

### **MANA'nın 5 yıl içinde değeri ne olacak?**

MANA madeni para fiyat tahminimize göre, MANA'ya uzun vadeli bir yatırım, önümüzdeki 5 yıl içinde madeni para fiyatının 3,76 dolara yükselmesini sağlayabilir.

### **2030'da MANA'nın değeri ne olacak?**

MANA fiyat tahminimiz 2030'a göre, MANA coinin 2030'da maksimum 5,12 \$ fiyatına ulaşacağı tahmin ediliyor. Öngörülen minimum fiyatın 4,82 \$ olabileceği tahmin ediliyor.

### **MANA coinin bir geleceği var mı?**

Evet.

Analimize göre Decentraland MANA'nın parlak bir geleceği var.

Meta veri tabanı ve kazan-kazan kripto oyunları her geçen gün popülerlik kazanırken, Decentraland, The Sandbox ve diğerleri gibi ekosistemlerin gelecekte önemli bir yere sahip olacağına inanıyoruz.

### **Nereden satın alabilirim Decentraland (MANA)?**

MANA satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve Coinbase yer alır. Bunlar arasında BTCC, büyük bir MANA ticaret hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. Binance ile karşılaştırıldığında BTCC'nin herhangi bir düzenleme kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve Avrupa'daki diğer birçok ülkede mevcuttur.

Ayrıca, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik önlemleri gibi avantajlı özellikleri nedeniyle, [BTCC borsası](#) şiddetle tavsiye edilir.

BTCC'de [MANA/USDT](#) ticareti yapmak için öncelikle bir hesap [kaydetmeniz](#) gerekir.

Kripto cüzdanınızda bir miktar USDT olması gerekir veya bunu doğrudan BTCC'den [satın alabilirsiniz](#).

USDT'ye sahip olduğunuzda, BTCC'de 50 katına kadar kaldıraçla [MANAUSDT Sürekli Sözleşmeleri](#)'nde işlem yapabilirsiniz.

İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.

Ayrıca minimum tek seferde 600MANA tutarındaki [MANA](#)'yı yatırmayı da seçebilirsiniz.

**MANA'yı Şimdi Satın Alın**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**



## BTCC'nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izi olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken kendilerini daha rahat hissederler.

12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, 100'den fazla ülkede hizmet sunan, 60'tan fazla kripto para birimi ve milyonlarca kayıtlı kullanıcıya sahip CoinMarketCap'teki [en iyi kripto para birimi türev borsalarından](#) biridir.

[BTCC](#), hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret alır ve bu, sektör ortalamasının çok altındadır. Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294, yapıcı ücreti ise %0,1854'tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek kullanıcıların marj olarak USDT ile [hisse senetleri](#) ve emtia vadeli işlemleri ([Altın/Gümüş](#)) ticareti yapmasına olanak tanır.

Maksimum kaldıraç 150x'e kadardır.

BTCC'de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren [kayıt](#) ve oturum açma işlemiyle başlar. Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için [buradan](#) kaydolabilir ve tüm BTCC özelliklerine ve [BTCC bonusuna](#) erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir. Doğrulandıktan sonra artık [MANA alım satımına](#) başlayabilirsiniz.

## BTCC Başlangıç Ödülleri

Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT'ye Kadar Kazanın!

**+10.055 USDT Ödülü ALIN**